Junta Universal Extraordinaria de Socios debidamente suscrita por 

la totalidad de los socios de la Compañía. Usted señor Notario se 

servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la perfecta validez 

de este instrumento. (firmado) doctor Eduardo Haro Mancheno, 

Abogado con matricula profesional número cuatro mil setecientos 

treinta y siete (4737) del Colegio de Abogados de Pichincha, HASTA 

AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA, que queda elevada a 

escritura publica con todo su valor legal, leída que les fue a los 

comparecientes por mi el Notario en alta y clara voz, se afirman y 

ratifican en su contenido y para constancia de ello firman juntamente